
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВЇТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 63

НАКАЗ

17.05.2024 «.Запоріжжя № 52р ці

Про проведення звітування керівника ЗГ №63 у 2024 році

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 28.01.2005 
№ 55 «Про запровадження звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та професійно- 
технічних навчальних закладів», наказу МОН України від 23.03.2005 №178 «Про затвердження 
примірного Положення про порядок звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та 
професійно-технічних навчальних закладів перед педагогічним колективом та громадськістю», 
НАКАЗУЮ: 

1 .Провести 31.05.2024 року звітування керівника Запорізької гімназії №63 Запорізької міської ради 
№63 за підсумками 2023-2024 навчального року перед педагогічним колективом, батьківськими 
комітетами, радою закладу, представниками громадськості в комбінованому форматі (очне в 
укритті закладу з онлайн підключенням батьків)
1.1. Про дату' та час проведення звітування повідомити членам педагогічного колективу, 
батьківського комітету, ради закладу, батькам та представникам органів громадського 
самоврядування, яких планується залучити до участі в в комбінованому форматі (очне в укритті 
закладу з онлайн підключенням батьків), не пізніше, ніж за 15 днів до дня проведення відео 
конференції.

термін: до17.05.2024року. 1.2.
Надіслати запрошення до участі у відео конференції членам педагогічного колективу, 
батьківського комітету, ради закладу, батькам та представникам органів громадського 
самоврядування закладу.

термін: до 31.05.2024 року.

1.3.Інформацію про дату проведення звітування керівника ЗГ №63 надати до Лівобережного відділу 
освіти.

термін: до 06.06.2024 року.

2.Забезпечити оприлюднення матеріалів проведеної онлайн конференції на сайті ЗГ №63 2.1. Зміст 
звітування керівника ЗГ №63 формувати відповідно до вимог Примірного положенням про порядок 
звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів 
перед педагогічним колективом та громадськістю, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 23 березня 2005 року №178.

2.2. Матеріали звітування керівника викласти на сайті ЗГ №63.
термін: до 06.06.2024

3. Інформацію про проведене звітування та звіт керівника ЗГ №63 подати до Лівобережного відділу' 
освіти, у п'ятиденний термін після проведення звітування керівника ЗГ №63.

мін:до 05.06.2024
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Геннадій ЦИГАНОВ

^5999 * 
/ Г Н * .....

Директор Запорізької гімназії 
Запорізької міської ради

Цурікова 286 23-29


